Veranstaltungen

3. Woche nach Epiphanias

Und es werden kommen von Osten und von Westen, von Norden und von Stiden,

die zu Tisch sitzen werden im Reich Gottes.
Lukas 13, 29

Montag, 27.01.

16:30
18:00
19:00
20:00

Knollenkids Korneliminster

Gesprachskreis flr adltere Jugendliche Kornelimiinster
Zeit der Stille Korneliminster

Probe des Kirchenchors Kornelimiinster

Dienstag, 28.01.

09:30

09:45
10:30
17:00

Strickkaffee Zweifall

Gesellschaftsspiele "Wer spielt mit?" Zweifall
Eltern-Kind-Gruppe "Kirchenmause" Kornelimunster
Seniorengymnastik Kornelimunster

Probe des Kinderchors Korneliminster

Mittwoch, 29.01.

09:30
10:00
16:30
17:00
18:00
20:00

Yoga flir Jedermann Zweifall

GemeindeMittwoch - offener Gemeindetreff Kornelimiinster
Apfelkerne Zweifall

Gemeindebicherei Il Korneliminster

Jugendgruppe Zweifall

Jugendband Zweifall

Forum: Glaube(n) im Gesprach Korneliminster

Donnerstag, 30.01.

09:00
18:30

Yoga - heiter und entspannend Kornelimtnster
Ex-Konfi-Treff Kornelimunster

Freitag, 31.01.

15:30

ErzahlCafé Zweifall

Sonntag, 02.02.

17:00

Kammerkonzert mit Streichquartett "quattro soggetti" Korneliminster

Die Gemeindeblicherei ist immer sonntags nach dem Gottesdienst gedffnet.



